
DKL. 5242.43.2023 

POSTANOWIENIE NR 121/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Przygodzice do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Kaliszu II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Przygodzice, ustalony 
uchwałą Nr XXXIV/318/2018 Rady Gminy Przygodzice z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy 
Przygodzice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 2993). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Przygodzice, Wojewodzie Wielkopolskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Przygodzice. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Przygodzice, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Kaliszu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Kaliszu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Przygodzice. 

   

   

Komisarz Wyborczy                  
w Kaliszu II 

 
 

Adam Jan Plichta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50FEDC52-A22C-46A1-8DFC-79CD3C11A860. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 121/2023 

Komisarza Wyborczego w Kaliszu II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Przygodzice na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

sołectwa: Ludwików, Antonin (wieś Antonin ulice: Fryderyka Chopina, 
Dębowa, Kolejowa, Krótka, Leśna, Letniskowa, Mikstacka od nr 1 do nr 
8, nr 10, od nr 12 do końca, Osiedle Kociemba, Pałacowa, Poprzeczna, 

Wrocławska, Wspólna, osada leśna Klady) 

1 

2 sołectwo Chynowa 1 

3 sołectwa: Bogufałów, Przygodziczki (Przygodziczki, wieś Antonin ulica: 
Mikstacka nr 9 i nr 11) 1 

4 sołectwa: Hetmanów, Czarnylas (Czarnylas, osada leśna Krzyżaki) 1 

5 

sołectwo Topola-Osiedle (Topola-Osiedle ulice: Cicha, Romana 
Dmowskiego, Dworcowa, Graniczna, Jankowska, Kolejowa, Krańcowa, 
Krzywa, Łąkowa, Leśna, Lipowa, Miodowa, Odolanowska, Antoniego 

Pawlaczyka, Poprzeczna, Prezydencka, Prosta, Rolna, Senatorska, 
Skośna, Słoneczna, Spokojna, Sportowa, Wierzbowa, Wincentego 

Witosa, Leonarda Wojciechowskiego, Zimowa, Żwirowa) 

1 

6 

sołectwo Topola Wielka (Topola Wielka ulice: Bażantarnia, Długa, 
Gajowa, Jarzębinowa, Krótka, Kwiatowa, Olszowa, Ostrowska, Polna, 

Popłomyków, Północna, Księdza Kanonika Stefana Rudowicza, 
Wiatraczna) 

1 

7 
sołectwa: Smardów, Wysocko Małe (Wysocko Małe ulice: Chynowska, 

Kościelna, Podwórzowa, Południowa, Przygodzka, Smardowska, 
Tęczowa, Widokowa, Wincentego Witosa, Zielone Wzgórze) 

1 

8 
sołectwo Wysocko Małe (Wysocko Małe ulice: Bursztynowa, Ceglana, 

Dobra, Górna, Jankowska, Kwiatowa, Leśna, Ostrowska, Owocowa, 
Przyleśna, Słoneczna, Spokojna, Wiejska, Zębcowska) 

1 

9 

sołectwo Janków Przygodzki (Janków Przygodzki ulice: Akacjowa, 
Księdza Feliksa Brysiewicza, Dębowa, Długa, Księdza Franciszka 
Kuchowicza, Łąkowa, Południowa, Sadowa, Wąska, Wierzbowa, 

Wincentego Witosa, Wodna, Zębcowska, osada Trzcieliny) 

1 

10 

sołectwo Janków Przygodzki (Janków Przygodzki ulice: Cmentarna, 
Kalinowa, Klonowa, Krótka, Leśna, Nowa, Ostrowska, Polna, 

Promykowa, Sosnowa, Szkolna, Żwirowa, wieś Przygodzice ulice: 
Azaliowa, Jaśminowa, Leśna, Magnoliowa, Osiedle Lawendowe, 

Piwoniowa, Rybacka, Wrzosowa, osada Pardalin) 

1 

11 
sołectwo Dębnica (Dębnica ulice: Fryderyka Chopina, Dębowa, 

Ostrowska nr parzyste od 2 - 108, nr nieparzyste od 1 - 13, Polna, 
Rodzinna, Spokojna, Stawowa, Trzcielińska, Wiatrakowa) 

1 

12 

sołectwo Dębnica (Dębnica ulice: Cicha, Ojca Andrzeja Cierpki, 
Jaśminowa, Kręta, Krótka, Leśna, Litewska, Nadstawska, Odolanowska, 
Ogrodowa, Ostrowska nr parzyste od 110 do końca, nr nieparzyste od 15 

do końca, Piaskowa, Przejazdowa) 

1 

13 

sołectwo Przygodzice (wieś Przygodzice ulice: Baryczna, Cmentarna, 
Gospodarcza, Inżynierska, Ludna, Księdza Edwarda Pawlaka, Plac 
Powstańców Wielkopolskich, Przedmieście, PTR, Różana, Skryta, 
Słoneczna, Spokojna, Szkolna, Wesoła, Wrocławska nr od 1 - 72, 

1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50FEDC52-A22C-46A1-8DFC-79CD3C11A860. Podpisany Strona 1



Wysocka nr od 1 - 30, wieś Antonin ulica: Stacja PKP Przygodzice, 
osada Strugi, osada leśna Tarchalskie) 

14 

sołectwo Przygodzice (wieś Przygodzice ulice: Adama Mickiewicza, 
Boczna, Bursztynowa, Ceglana, Długa, Jana Kochanowskiego, Juliusza 
Słowackiego, Kolejowa, Krótka, Mostowa, Nowe Osiedle, Podgórna, 

Poprzeczna, Północna, Rubinowa, Ślepa, Wrocławska nr od 73 do końca, 
Wspólna, Wąska) 

1 

15 

sołectwo Przygodzice (wieś Przygodzice ulice: Brzozowa, Dębowa, 
Dolna, Ekologiczna, Jesionowa, Kasztanowa, Krańcowa, Kwiatowa, św. 

Marcina, Jana Mertki, Ogrodowa, Orzechowa, Piwna, Topolowa, 
Wincentego Witosa, Wysocka nr od 31 do końca, Zielona) 

1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50FEDC52-A22C-46A1-8DFC-79CD3C11A860. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Wielka litera DKL
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

